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                                                                                Granvin, 14.02.2017 
Stølstrim i Granvin 2015 og 2016 ble gode og vellykka prosjekt hvor 
bygdefolket og andre fra nabobygdene deltok og stilte opp på dette 
arrangementet. Man kjøper seg et klippekort for kroner 100 og vi har hengt opp 
tenger på hver eneste støl med turbok til å skrive seg inn i slik at vi registrerer 
alle som deltar. Dette synes alle er spennende. Vi har fått svært gode 
tilbakemeldinger på at stølstrimmen er helt klart den store aktivitetsvinneren i 
bygda. Det turlaget får mest skryt for er at vi vi gjør et slikt godt forarbeid ved å 
lage turbeskrivelser og kart til hver eneste stølstur. Dette sammen med merking 
gjør at alle føler det er trygt å ferdes i fjellet, og det er lett å finne fram til stier 
og veier. Når man er kommet fram til støls henger det ei  turkasse med 
infomasjon om den aktuelle stølen. Dette har vært informativ lesing og her 
ligger det mye kulturhistorie . Vi avslutter hver sesong med en 
premieutdelingskveld hvor vi inviterer alle til en sosial kveld med uderholdning 
og servering samt resultater etter årets stølstrim. I år møtte ca 90 stk på denne 
kvelden, og det er bare helt fantastisk! Vi samler inn alle turbøkene til denne 
kvelden og leser opp hvor mange besøkende det har vært på hver støl. Vi legger 
vekt på fine premier og har pengegaver i tillegg som blir trukket blant 
jenter/gutter i hver av de fire klassene vi har inndelt i. 

Vi har lagt ned mye arbeid og opplever at arbeidet er både givende og 
meningsfullt. Målsettingen er nådd i forhold til å få folk i aktivitet og i å bli 
kjent i sin egen hjembygd. Det har vært et godt folkehelsetiltak og et løft for det 
lokale kulturlivet i Granvin med fokus på arbeidet som er lagt ned i å registrere 
bygdas støler og å gjøre de kjent. 

Det å legge til rette for skilting over alle de lokale sttedsnavnene til hver støl 
rakk vi ikkke fullføre både fordi det ble for kostnadskrevende og tidkrevende i 
fjor. Vi fikk mer enn nok arbeid med å rydde hver sti for trær, greiner og kvister. 
Vårens helger gikk med til dette arbeidet.Så dette ble vårt avvik i år. 65 skilt 
med lokale stedsnavn skulle vært ferdig utarbeida til disse 12 stølene. Vi har 
samlet inn alle stedsnavnene og vil videreføre arbeidet neste år.I år er vi i gang 
med det sammme arbeidet om å samle inn lokale stedsnavn på våre nye 14 
støler. Vi har med oss tre støler fra tidligere år og 9 støler er nye. Hver stølsvei 



har mellom 5-10 særegne lokale navn som f.eks «halvgjenge», »brattabrekko», 
»vetlekleiv» og «storekleiv» for å nevne noen.Vi har snakket med grunneiere og 
gamle folk med lokal tilhørighet,, for å finne fram til disse navnene og de er 
svært oppglødde for at disse navnene blir tatt vare på. Det er et tidkrevende,  
men viktig arbeid. I år har vi fått pris fra en lokal bedrift her i Granvin som kan 
hjelpe oss med å frese ut disse skiltene og male/ lakkere dem. Da blir vår jobb å 
tilrettelegge for han i forkant og henge skiltene opp i terrenget i etterkant. 

Granvin turlag mottok kulrturprisen for sitt arbeid med støltrimmmen i 2016.  Se 
egen link. http://www.avisa-hordaland.no/fekk-pris-for-stlstrimsuksess  

 

Vi ønsker å videreføre dette prosjektet også dette året da vi ser det er blittt en 
stor suksess og alle gleder seg over at vi fortsetter det gode arbeidet.  

Vi er godt i gang med forberedelense allerede. Vi legger opp til å få med enda 
flere barn og unge neste år, og ellers vil vi gjøre det samme gode forarbeidet 
med å skrive turbeskrivelser, lage gode kart og egne informasjonskriv om de nye 
stølene. Vi legger ekstra vekt på at det skal være et lavterkelstilbud og har derfor 
også med noen støler som det er svært lett tilkomst til. 

Ekstra spennende blir det å arrangere Helsemarsjen med Helselaget samtidig 
som vi lager til ei ny trim og kulturløype i et område som nesten er glemt i 
bygda. Barna blir inviterte med på å lage til en ekstra quiz i anledning 
Helsemarsjen og det er givende.Ungdommen er inviterte til å bidra i arbeidet 
med kulturløypa og tilkomsten der.Her blir det en helt spesiell runde fordi man 
kan komme seg fram til disse stølene selv med ulike funksjonsnedsettelser. Vi 
legger ned mye arbeid i å gjøre alle disse tilkomstveiene tilgjengelige. Vi synes 
det er utrolig viktig å få folk ut i naturen på en slik måte at de får gode 
opplevelser . Det er også viktig å presiesere at det er ulike vanskelighetsgrader 
her så for de ungdommene og de spreke voksne vil det være mulig å benytte en 
nesten fjellklatrerløype også som går rett oppunder en støl. Dette er faktisk en 
gammel stølsvei/ snarvei fra gammelt av, men den er vanskelig å finne fram 
igjen da den er svært tilgrodd. Men nå venter vi bare på våren slik at vi får 
komme i gang med skogryddinga! 

Vi gleder oss:-) 

Vedlegg følger fra kasserer angående budsjett. 

Mvh Anne Lorentzen, leder turlaget. 
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